

阿克苏地区中医医院康
养中心发电机供电线路
改造项目

工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 54650.74

(大写): 伍万肆仟陆佰伍拾元柒角肆分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：阿克苏地区中医医院康养中心发
电机供电线路改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑工程

标段：阿克苏地区中医医院康养中心发电机电力线路改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：阿克苏地区中医医院康养中心发电机供电线路改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			0.94			
2	1	其中：环境保护费、文明施工费、安全防护费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	5.15	0.55			
3	2	其中：临时设施费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	2.13	0.23			
4	3	其中：扬尘防治增加费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.51	0.16			
5	4	其中：智慧工地基础配置费						
6	011707002001	夜间施工		0				
7	011707003001	非夜间施工照明		0				
8	011707004001	二次搬运	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
9	011707005001	冬雨季施工	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
10	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		0				
11	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.11	0.01			
12	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.12	0.01			
13	X011707009001	生产工具用具使用费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.1	0.12			
14	X011707010001	检验试验费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.17	0.02			
15	X011707011001	特殊地区增加费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑工程

标段：阿克苏地区中医医院康养中心发电机供电线路改造项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑工程

标段：阿克苏地区中医医院康养中心发电机供电线路改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：装饰装修工程

标段：阿克苏地区中医医院康养中心发
电机供电线路改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰装修工程

标段：阿克苏地区中医医院康养中心发电机供电线路改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程
 标段：阿克苏地区中医医院康养中心发
电机供电线路改造项目
 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	030404004001	低压开关柜(屏)	1. 名称: 低压开关柜 2. 规格: 800*500*150 3. 配件: 包含电源自动开关、互感器、电压表、电流表、断路器及其它零配件等	台	1	14154.74	14154.74	
2	030408001001	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: YJV22-3*70+1*35 3. 材质: 铜芯 4. 敷设方式、部位: 暗敷	m	78	224.84	17537.52	
3	030408006001	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆端头 2. 规格: 120mm2以下	个	8	109.8	878.4	
4	030411001001	配管	1. 名称: 配管 2. 材质: SC管 3. 规格: DN50mm 4. 配置形式: 暗配	m	15	50.47	757.05	
5	030404004002	低压开关柜(屏)	1. 名称: 低压开关柜 2. 规格: 800*500*500 3. 安装位置: 二楼 4. 配件: 包含电源自动开关、互感器、电压表、电流表、断路器及其它零配件等	台	1	14154.74	14154.74	
6	030413003001	打洞（孔）	1. 名称: 打洞（孔） 2. 规格: DN100	个	5	56.3	281.5	
		分部小计					47763.95	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							47763.95	
合计							47763.95	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气设备安装工程

标段：阿克苏地区中医医院康养中心发电机供电线路改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称: 电气设备安装工程

标段：阿克苏地区中医医院康养中心发电机供电线路改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：